PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
TERMO ADITIVO Nº 04 – TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2014 PROC. Nº 195/14
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
CONTRATADA: RENATA CRISTINA MARQUES ROSA DOS REIS ME, atualmente
ESTRADA REAL TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ: 10.897.302/0001-68
OBJETO: Fica prorrogado o prazo de vigência contratual por mais 60 (sessenta) dias,
conforme dispõe a cláusula 8.4 do contrato original.
Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato original.
DATA DE ASSINATURA: 08/05/2015